
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Сороковое внеочередное заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ №275 

 
27 сентября 2016 года 

 
 
  
  
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 
Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, 
Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
Балаковского муниципального района Саратовской области, Совет 
муниципального образования город Балаково 
 

РЕШИЛ: 
1. Назначить членами конкурсной комиссии от муниципального 

образования город Балаково по отбору кандидатур на должность Главы 
Балаковского муниципального района Саратовской области следующих 
депутатов Совета муниципального образования город Балаково третьего 
созыва: 

- Грачева Сергея Евгеньевича - депутата Совета муниципального 
образования город Балаково третьего созыва по одномандатному 
избирательному округу №10; 

- Болякину Ольгу Владимировну - депутата Совета муниципального 
образования город Балаково третьего созыва по одномандатному 
избирательному округу №16. 
 2. Копию настоящего решения направить в Собрание Балаковского 
муниципального района. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
 
Глава муниципального образования     А.Ю.Овсянников  

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность Главы Балаковского муниципального района Саратовской 
области 


